SdruZeni rodigl pfi Z5 Ch. Masarykové

HOSPODARENI SR. 2016 / 2017

Zustatek z 5.9.2016

PRIJMY CELKEM
VYDAJE CELKEM

Zlstatek

PFijmy
Prispévky
Uroky

Vydaje

Nakup vytvarnych potfeb, ucebnich pomucek a vzdélavacich akci
Nakup sportovnich potfeb a potfeb na olympijsky ceremonial
Nakup kostek stavebnice Lego - 7,5kg

Skola brusleni SK Cernogice ve dnech: 16.12.,22.12.,31.1.,1.2., 2.2.

Brusleni v Cernosicich
Bankovni poplatky

viz. pfiloha: Zjednodusend pokladni kniha za skolni rok 2016 / 2017

V Praze dne 8.9.2017

7 /.

i - ’
Lenka Némcova

1 296,09

146 404,39 K¢

112 376,00 K¢

35 324,48 K¢

146 400,00 K¢
4,39 K&

63 326,00 K¢
13 451,00 K¢
3 000,00 K&
20 250,00 K¢
11 375,00 K¢
974,00 K&
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